PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERARGUAIUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º 06.001/2022.

que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS

SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO HOSPITALAR NAS UNIDADES BÁSICAS

DE SAÚDE E NO HOSPITAL MUNICIPAL DE GUAIÚBA/CE, bem como

Parecer pertinente do Procurador Geral do Município atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICOo seu objeto ao respectivo vencedor a saber: BRASLIMP TRANSPORTES

ESPECIALIZADOS LTDA, com o valor global de R$ 86.380,72 (Oitenta e Seis Mil

Trezentos e Oitenta Reais e Setenta e Dois Centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Guaiuba, Ceará, em 06 de JUNHO—de 2022.

am,
MARIA ZULEIDE AMORIM MUNIZ

SECRETÁRIA DE SAÚDE